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1
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1

0

3
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2

0

1
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MORETTI GIANLUCA

GASPARRINI GIORDANO

BYE

CATERINO ALESSANDRO

3

3

CATERINO ALESSANDRO

UYGUR ERAY

CATERINO ALESSANDRO

1° TURNO 2° TURNO SEDICESIMI OTTAVI QUARTI

TABELLONE 1
CATERINO ALESSANDRO

BYE

RUGGIERI PIETRO

BYE

PACURARIU MARIUS VIRGIL

TASSO EMANUELE

BYE

BYE

VEROLI MARCO

CATERINO ALESSANDRO

RUGGIERI PIETRO

UYGUR ERAY

MORETTI GIANLUCA

LUCHETTI ANDREA

UYGUR ERAY

BYE

BYE

GASPARRINI GIORDANO

PACURARIU MARIUS VIRGIL

TASSO EMANUELE

VEROLI MARCO

UYGUR ERAY

GASPARRINI GIORDANO

VEROLI MARCO



3

1

3

0

0

2

0

2

MONTIRONI MARCO

FARAONI GIACOMO

AGOSTINELLI MATTEO

MONTIRONI MARCO

BAIOCCO MATTEO

3

3CAPORALETTI TONINO

3

1

3CAPORALETTI TONINO

MERIGGI LUCA
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BYE

MONTIRONI MARCO

BAIOCCO MATTEO

BYE

CAPORALETTI TONINO

3

1

3FARAONI GIACOMO

AGRESTI DANIELE

1

3AGRESTI DANIELE

STORTONI CLESIANO

BYE

AGRESTI DANIELE

BYE

STORTONI CLESIANO

CAPORALETTI TONINO

BYE

GRASSETTI MATTIA

FARAONI GIACOMO

BACCHIOCCHI ANDREA

CAPORALETTI TONINO

AGRESTI DANIELE

1° TURNO 2° TURNO SEDICESIMI OTTAVI QUARTI

TABELLONE 2

MERIGGI LUCA

AGOSTINELLI MATTEO

BYE



2

3

BAJRAKTARI SOKOL

PIERONI STEFANIA

BAJRAKTARI SOKOL

2° TURNO SEDICESIMI

3

1

3

3

1

SANTONI MICHELE

URCIA MARCO

SANTONI MICHELE

1

1

3

3

3

0

3PACENTI DIEGO

PASTUGLIA ANDREA

PACENTI DIEGO

MAZZIERI NICOLO'

2

0

PASTUGLIA ANDREA

ACCIARRESI FEDERICO
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ACCIARRESI FEDERICO

BYE

BYE

PASTUGLIA ANDREA

PACENTI DIEGO

BYE

BYE

MAZZIERI NICOLO'

URCIA MARCO

BYE

BYE

SANTONI MICHELE

PIERONI STEFANIA

CORSALINI ANDREA

BYE

BAJRAKTARI SOKOL

1° TURNO

PACENTI DIEGO

SANTONI MICHELE

OTTAVI QUARTI

TABELLONE 3

PACENTI DIEGO



3

0

LUPIDI ANDREA

MOLINARI GIULIO

2° TURNO SEDICESIMI

3

3

1CHIARABERTA GIONATA

MOLINARI GIULIO

0

1

3

0

3

3

MARCONI DANNY

AMICI GIACOMO

ROMAGNOLI LORIS

AMICI GIACOMO

ROMAGNOLI LORIS

3

2

0

0

ROS CARLO

GAMBINI MORRIS

ROS CARLO

Torneo Regionale ASD Freccette Marche 'Il Picchio' - Sambucheto - 29/12/2023

3

CHIARABERTA GIONATA

MOLINARI GIULIO

BYE

BYE

LUPIDI ANDREA

1° TURNO

TASSO FRANCESCO

GAMBINI MORRIS

MARCONI DANNY

BYE

BYE

AMICI GIACOMO

ROMAGNOLI LORIS

BYE

BYE

AMICI GIACOMO

ROMAGNOLI LORIS

OTTAVI

ROMAGNOLI LORIS

TABELLONE 4

QUARTI

ROS CARLO

BYE



2

3

SBAFFI MARCO

SBAFFI MARCO

TABELLONE 5

0

1

1GIAGANTE GIACOMO

SABATINO FEDERICO

3

3

3PIERIGÈ ANDREA
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PIERIGÈ ANDREA

BYE

SGALLA DANIELE

SBAFFI MARCO

1° TURNO 2° TURNO SEDICESIMI OTTAVI QUARTI

BYE

GIAGANTE GIACOMO

SABATINO FEDERICO

LASCA LEONARDO

BYE

SBAFFI MARCO

CAMPANARI CLAUDIO

3

2PIERIGÈ ANDREA

RANGO ANDREA

3

2

3

0

1

3

SGALLA DANIELE

CAMPANARI CLAUDIO

GHERARDI STEFANO

SGALLA DANIELE

SGALLA DANIELE

BYE

BYE

RANGO ANDREA

GHERARDI STEFANO

BYE

BYE

SGALLA DANIELE

CAMPANARI CLAUDIO



0

3

3

3

COMPAGNONI ELENA

FRANCIONI DAVIDE 90

BELENCHIA VALENTINA 0

2° TURNO SEDICESIMI OTTAVI QUARTI

0

0

2

3

3

3

0

1

0

CAPORALETTI DANIELE

BUCOSSE NICOLO'

FLAMINI GIUSEPPE

PALMUCCI LINO

3

3CUTTONE GIANNI

CUTTONE GIANNI

Torneo Regionale ASD Freccette Marche 'Il Picchio' - Sambucheto - 29/12/2023

BYE

BYE

COMPAGNONI ELENA

FRANCIONI DAVIDE 90

BYE

BYE

BELENCHIA VALENTINA

1° TURNO

CUTTONE GIANNI

BYE

CAPORALETTI DANIELE

TANONI DAVID

BUCOSSE NICOLO'

BYE

BYE

FLAMINI GIUSEPPE

PALMUCCI LINO

CUTTONE GIANNI

FRANCIONI DAVIDE 90

TABELLONE 6

CUTTONE GIANNI

BUCOSSE NICOLO'

PALMUCCI LINO

FRANCIONI DAVIDE 90



3

0
FELICIONI ARLESIANO

URCIA ROBERTO

PAOLETTI SARA

3

3

RASCHINI FRANCESCO

RASCHINI FRANCESCO

1
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BYE

BYE

BORGHIANI MIRKO

FATTORE ALESSIO

FELICIONI ARLESIANO

BYE

RASCHINI FRANCESCO

MONTERUBBIANESI MAURIZIO

RASCHINI FRANCESCO

3

1° TURNO 2° TURNO SEDICESIMI OTTAVI QUARTI

3

GIAGANTE LORENZO

BYE

BYE

MONTERUBBIANESI MAURIZIO

ANGELONI DAVIDE

BYE

BYE

URCIA ROBERTO

PAOLETTI SARA

3

2

MONTERUBBIANESI MAURIZIO

GIAGANTE LORENZO

MONTERUBBIANESI MAURIZIO

ANGELONI DAVIDE

URCIA ROBERTO

PAOLETTI SARA

BORGHIANI MIRKO

TABELLONE 7

3MONTERUBBIANESI MAURIZIO

0

1

0

3

0

2



1

3

0

3

CASTIGNANI MIRCO

CASTIGNANI MIRCO

TUVERI GIAN LUCA 1

TABELLONE 8

3

1

3

PIERMARINI CHRISTIAN

PIERMARINI CHRISTIAN

0

3

3

0

3

TAMBURINI GIACOMO

CROCI ENRICO

TAMBURINI GIACOMO

3

0

DE ANGELIS PIETRO

DE ANGELIS PIETRO

FLAMINI DANIELE

DA COL TOMMASO

1
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DE ANGELIS PIETRO

BYE

FLAMINI DANIELE

TIRANTI LETIZIA

DA COL TOMMASO

BYE

BYE

PIERMARINI CHRISTIAN

CROCI ENRICO

BYE

BYE

TAMBURINI GIACOMO

CASTIGNANI MIRCO

BYE

BYE

TUVERI GIAN LUCA

DE ANGELIS PIETRO

DE ANGELIS PIETRO

TAMBURINI GIACOMO

1° TURNO 2° TURNO SEDICESIMI OTTAVI QUARTI
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CATERINO ALESSANDRO

CATERINO ALESSANDRO

3 2CUTTONE GIANNI

VINCENTE TABELLONE 6 VINCENTE TABELLONE 8

VINCENTE TABELLONE 5 VINCENTE TABELLONE 7

DE ANGELIS PIETRO

MONTERUBBIANESI MAURIZIO

CUTTONE GIANNI

SGALLA DANIELE

2

3

3

0

QUARTO DI FINALE 3 QUARTO DI FINALE 4

SEMIFINALE 2

MONTERUBBIANESI MAURIZIO

PACENTI DIEGO

:

:

:
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TABELLONE FINALE

3 0

VINCENTE TABELLONE 1 VINCENTE TABELLONE 3

SEMIFINALE 1

FI
N

AL
E

VINCENTE TABELLONE 2

ROMAGNOLI LORIS

PACENTI DIEGO

CAPORALETTI TONINO 0

3

0

3

4 1

CUTTONE GIANNI

VINCENTE TABELLONE 4

QUARTO DI FINALE 1 QUARTO DI FINALE 2

CATERINO ALESSANDRO

TORNEO MISTO


